Герб

Муниципальное образование
«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2024             № 62.1/24-п
п. Щеглово

О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «ТОС
Щеглово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 04.06.24
№5.2/24 «Об утверждении положения о территориальном общественном
самоуправлении в МО «Щегловское  сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области», Уставом МО «Щегловское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области,  заявлением «ТОС Щеглово» от 06.06.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Зарегистрировать Устав «ТОС Щеглово» в соответствии с приложением к
настоящему постановлению.
2. Внести в реестр ТОС действующих на территории муниципального
образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области запись о регистрации «ТОС Щеглово».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации МО «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

Врио главы администрации                                                     Т.А.Чагусова
МО «Щегловское сельское поселение»

Приложение 1
к Положению о порядке организации и осуществления

территориального общественного самоуправления
в МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

Форма журнала
регистрации уставов территориального общественного самоуправления

№
п/п

Дата
внесения
записи

Регистрационный
номер записи

Наименование
территориального
общественного
самоуправления

Адрес (место
нахождения)

исполнительного
органа

территориального
общественного
самоуправления

Наименование
документа,

поступившего на
регистрацию

Дата получения
заявителем,

зарегистрированного
документа, подпись

заявителя

Подпись
ответственного
должностного

лица

1 06.06.24 01 ТОС Щеглово Ленинградская
область,
Всеволожский
район, пос.
Щеглово д.5

Заявление о
регистрации
Устава

	1
	2